[bookmark: _GoBack][image: герб 2008 малый]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от    21.09.2017 г.     № 60

	О внесении изменений в постановление администрации № 48 от 15.11.2012г. Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений на территории Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»

	На основании Распоряжения правительства Российской Федерации от 31.01.2017 г. №147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», в соответствии с Уставом Солодушинского сельского поселения, Николаевского муниципального района Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в раздел 2 п. 2. 4 постановления администрации Солодушинского сельского поселения от 20.03.2017 г. г. № 23 и изложить его в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 рабочих дней со дня регистрации заявления.»
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Солодушинского
сельского поселения					         	    	Е. В. Токарева

image1.jpeg